
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 

list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 

111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 

110/13 in 19/15) in 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 

Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010 in 1/2015) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem 

na svoji __. redni seji dne ____________ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 
o izvzemu zemljišč iz  javnega dobra 

 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, da se iz javnega dobra izvzamejo 

naslednja zemljišča: 

 

1. parc. št. 1356/4 k.o. 2118 – CERKLJE, v izmeri 223 m2, 

2. parc. št. 1113/1 k.o. 2113 – ZALOG, v izmeri 345 m2, 

3. parc. št. 1084/18 k.o. 2113 – ZALOG, v izmeri 20 m2, 

4. parc. št. 1084/20 k.o. 2113 – ZALOG, v izmeri 8 m2. 

 

 

2. 

 

Na nepremičninah iz 1. točke tega sklepa pridobi lastninsko pravico: Občina Cerklje na 

Gorenjskem, matična številka: 5874670, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem. 

 

 

 

3. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati naslednji 

dan po objavi.  

 

 

Številka:  

Datum:  

   

 

 

       Občina Cerklje na Gorenjskem 

            ŽUPAN 

            FRANC ČEBULJ, l.r. 

 

 


